
 
 

OpgavebeskrivelseOpgavebeskrivelseOpgavebeskrivelseOpgavebeskrivelse    som Ledertillidsrepræsentsom Ledertillidsrepræsentsom Ledertillidsrepræsentsom Ledertillidsrepræsentant for ledere under BUPL Århus ant for ledere under BUPL Århus ant for ledere under BUPL Århus ant for ledere under BUPL Århus 

overenskomstområder.overenskomstområder.overenskomstområder.overenskomstområder.    

I BUPL Århus er lederne repræsenteret af en fuldtidsfrikøbt leder-TR. Det er en ret unik 

konstellation i BUPL-regi, idet vi er den eneste BUPL fagforeningsafdeling i landet, der har en 

fuldtidsfrikøbt leder TR. 

Som leder TR i BUPL Århus er man tillidsrepræsentant for omkring 500 pædagogfaglige ledere 

som er fordelt på 0-6 års området, skole/SFO-området og Ung i Aarhus området: 

Opgaven som leder Opgaven som leder Opgaven som leder Opgaven som leder TRTRTRTR    er er er er vigtig, spændende og vigtig, spændende og vigtig, spændende og vigtig, spændende og alsidigalsidigalsidigalsidig::::    

Ledernes arbejdsmiljø.Ledernes arbejdsmiljø.Ledernes arbejdsmiljø.Ledernes arbejdsmiljø. Fokus på ledernes generelle vilkår og rammer for deres arbejde. 

Det er en helt central opgave at gå med tendenser fra lederne og lederarbejdet 

vedrørende ledernes arbejdsmiljø. På dette felt samarbejder leder TR løbende ind i både 

BUPL Århus samt med Børn og Unge forvaltningen. 

Lønforhandlinger.Lønforhandlinger.Lønforhandlinger.Lønforhandlinger. Medansvarlig i forhandling af forhåndsaftaler på lederområdet, ansvarlig for 

individuelle lønforhandlinger. 

Bisidder for ledereBisidder for ledereBisidder for ledereBisidder for ledere.... Bisidder og rådgiver for ledere der har behov for dette i forbindelse med syge-

/tjeneste-lige samtaler. 

Sparring af lederneSparring af lederneSparring af lederneSparring af lederne    påpåpåpå    deres lederrolle.deres lederrolle.deres lederrolle.deres lederrolle. Sparring af lederne på deres egen lederrolle i deres 

opgaveløsning. 

Det ledelsespolitiske arbejde.Det ledelsespolitiske arbejde.Det ledelsespolitiske arbejde.Det ledelsespolitiske arbejde. Bringe lederperspektiver og aktuelle dagsordener ind i BUPL Århus 

og være medansvarlig for en løbende dialog med den politiske ledelse om det ledelsespolitiske 

område. Deltage i vidensdelingsmøder på ledelsesområdet I BUPL Forbundsregi.  

Kommunikation med lederne.Kommunikation med lederne.Kommunikation med lederne.Kommunikation med lederne. Være medansvarlig for kommunikationen med lederområdet, 

herunder afholdelse af medlemsmøder og andre lederarrangementer. 

Opgaveløsningerne foregår dels via en del selvstændigt arbejde, men en stor del af 

opgaveløsningen sker i et tæt samarbejde med ledelse og kolleger på BUPL Århus kontoret, og i et 

samarbejde med forvaltningens personaleafdeling, samt med de decentrale ledere i Børn og Unge. 

Som leder TR har man arbejdsplads hos BUPL Århus. 

For yderligere information kan følgende kontaktes:For yderligere information kan følgende kontaktes:For yderligere information kan følgende kontaktes:For yderligere information kan følgende kontaktes:    

Nuværende leder TR Ulf Groth Berntsen kontaktes på 61964181 – ugb@bupl.dk  

Næstformand og lederpolitisk ansvarlig Helle Ebsen 51195864 – hee@bupl.dk  


